
ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 3
09/03/2024

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E Μεικτό Αρχαρίων

ΞΔ809:00 HARRYS ΕΙΟΧΑΛΙΜΟΥΔΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ209:20 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

PONY TEAM

ΟΓ309:26 BIEBOSSCHEN DANDY LION ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

Α4 Team CH Παίδων

ΜΖ409:45 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΜΔ109:51 HUMPHREY DE LA VIGNE ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΞΞ509:57 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΛΝ110:03 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΘΦ610:09 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΠΔ810:15 GIGI LOMA L ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΟΩ310:21 QUANTO FINO 11 ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

Α4 FEI Team Children

ΜΥ710:40 TORMENTA ΕΘΙΟΤΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ (J)

ΗΨ310:46 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΞΡ710:52 REGINA ΙΟΒΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ (S)

ΓΦ110:58 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΙΠ211:04 PINA ΙΟΜΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΑΠΗ (J)

ΛΦ411:10 CHIT CHAT ΙΟΜΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

Γ4 FEI Team Juniors

ΚΞ911:30 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΛΠ111:37 MARVEL 7 ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΓΨ111:44 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΘΥ611:51 SAINT LOUIS D HORSET ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

ΟΣ811:58 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΝΣ812:05 FOREVER DANCING GA ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (YR)

ΜΜ812:12 SAN AMOUR ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΟΧ112:19 SVENSON 5 ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

Δα FEI Prix St.Georges

ΙΒ113:15 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

ΛΘ313:23 SHOW TIME ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΙΕ714:26 DJ ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

Β7 Αγώνισμα ΕΟΙ 2020

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : PAPAZOGLOU Stylianos

C : ROVIDA Eugenio

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : ROVIDA Eugenio   M : PAPAZOGLOU Stylianos

E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   E1 : ROVIDA Eugenio   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : STERGIOPOULOU  Alexandra

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : ROVIDA Eugenio   M : SACHINOGLOU Assia

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : ROVIDA Eugenio   M : SACHINOGLOU Assia

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : PAPAZOGLOU Stylianos



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 3
09/03/2024

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΖ713:30 SILENCIO LIX ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

ΜΣ613:37 CARINOSSO ΙΟΒPERRIN CONSTANCE (S)

ΚΚ613:44 CANDICE ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)

ΓΩ213:51 OLI SCOT ΙΟΜΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΚΓ313:58 DESTENY ΕΙΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΖΟΜΠΕΛ-ΑΝΝ (S)

ΘΞ314:05 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΟΙ814:12 DISNEY VAN NABEG ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΟΝ614:19 SKYLINE 98 ΙΟΕΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

A6 Preliminary Children B

ΛΔ614:45 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΝΑ914:51 MEMFIS ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

ΙΠ214:57 PINA ΙΟΜΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΑΠΗ (J)

ΓΩ215:03 OLI SCOT ΙΟΜΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΗΨ315:09 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΖΨ515:15 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

Τ6015:21 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΜΑΡΤΣΙΝΣΚΙ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΤΑΛΗ (S)

ΛΦ415:27 CHIT CHAT ΙΟΜΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

ΟΝ615:33 SKYLINE 98 ΙΟΕΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΞΡ715:39 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΜΥ715:45 TORMENTA ΕΘΙΟΤΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ (J)

ΓΦ115:51 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΓΜ915:57 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΠΑ116:03 HOSTERNOKKE ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

B9 Preliminary Juniors

ΘΥ616:20 SAINT LOUIS D HORSET ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

ΔΧ516:27 ORLANDO 252 ΕΙΟΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

ΙΔ216:34 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

ΚΓ316:41 DESTENY ΕΙΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΖΟΜΠΕΛ-ΑΝΝ (S)

ΔΚ216:48 BARON LVII ΙΟΜΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (J)

ΜΜ316:55 KANNAN DI CAVAL ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΠΔ517:02 KOKO LITCHY ΙΟΜΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : PAPAZOGLOU Stylianos

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : ROVIDA Eugenio



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 3
10/03/2024

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Α1 Ανάπτυξης

ΟΗ309:30 OLIVER REED ΕΘΙΟΤΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΜΕ109:36 AVIGEA LACEY ΕΘΙΟΤΦΟΥΡΝΙΩΤΗ-ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΑΡΤΕΜΗ (Ch)

Χ4209:42 GLOBUS ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΚΜ109:48 KARIM ΕΘΙΟΤΓΚΙΝΟΣΑΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (J)

ΞΞ509:54 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ210:00 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

PONY INDIVIDUAL

ΟΓ310:06 BIEBOSSCHEN DANDY LION ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

A3 Children Prel A Παίδων

ΜΖ410:25 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΜΔ110:31 HUMPHREY DE LA VIGNE ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΞΔ810:37 HARRYS ΕΙΟΧΑΛΙΜΟΥΔΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ (Ch)

ΠΔ810:43 GIGI LOMA L ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

Χ4210:49 GLOBUS ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΞΞ510:55 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΘΦ611:01 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΛΝ111:07 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΟΩ311:13 QUANTO FINO 11 ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

Α3 FEI Preliminary Children A

ΛΔ611:40 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΖΜ111:46 RONDO IOMSΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΗΥ811:52 DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE IOMSΒΑΡΒΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

ΞΡ711:58 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΜΛ712:04 CARNIVAL ΙΟΜΗΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (S)

ΛΗ912:10 O - CONCA UNICO GERLINDEN ALKMENE MARIA LETICIA JOHANNA (S)

ΚΣ712:16 BARON S ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

ΖΨ512:22 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΜΖ712:28 SILENCIO LIX ΑΙΟΑΤΚΟΥΛΟΥΡΗ-CHEVALIER ΜΕΛΙΝΑ (J)

Τ6012:34 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΜΑΡΤΣΙΝΣΚΙ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΤΑΛΗ (S)

ΗΨ312:40 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΜΕ812:46 ERMIS V ΕΘΙΟΤΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

ΚΥ512:52 AMON RA ΙΟΑΤΣΑΤΣΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-ΦΡΥΝΗ (YR)

ΓΜ912:58 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΠΑ113:04 HOSTERNOKKE ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

Γ5 FEI Individual Juniors

ΟΧ113:40 SVENSON 5 ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : SACHINOGLOU Assia   C : CROSS Isabelle

C : ROVIDA Eugenio

E : ROVIDA Eugenio   C : GEORGOPOULOU Rosemary   M : PROTONOTARIOS  Maria

E2 : ROVIDA Eugenio   E1 : CROSS Isabelle   C : PROTONOTARIOS  Maria

E : CROSS Isabelle   C : PROTONOTARIOS  Maria

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : ROVIDA Eugenio   M : ANDROVITS  Iris



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 3
10/03/2024

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΟΣ813:47 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΛΠ113:54 MARVEL 7 ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΜΜ814:01 SAN AMOUR ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΚΞ914:24 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

Δε FEI Young Riders Individual

ΙΒ114:08 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

ΛΘ314:16 SHOW TIME ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΙΕ714:40 DJ ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

A5 CH Individual Παίδων

ΟΩ315:00 QUANTO FINO 11 ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΛΝ115:06 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΠΔ815:12 GIGI LOMA L ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΜΖ415:30 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

B6 WDC Medium

ΜΣ615:50 CARINOSSO ΙΟΒPERRIN CONSTANCE (S)

ΟΙ815:57 DISNEY VAN NABEG ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΝΦ516:04 ESME ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΚΧ416:11 ARENA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΝΣ816:18 FOREVER DANCING GA ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (YR)

ΠΔ516:25 KOKO LITCHY ΙΟΜΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (S)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : ROVIDA Eugenio   M : ANDROVITS  Iris

E1 : ROVIDA Eugenio   E2 : PROTONOTARIOS  Maria   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E : CROSS Isabelle   C : ANDROVITS  Iris

E : ROVIDA Eugenio   C : ANDROVITS  Iris   M : PROTONOTARIOS  Maria


